DPS5005 DC/DC MĚNIČ NAPĚTÍ
KOMPAKTNÍ 250 W BUCK MĚNIČ
Obzvláště kompaktní design
 Interní paměť pro všechna naměřená data
 Modulární rozšiřitelnost díky volitelnému pouzdru a
modulům USB a BT
 Provoz CV & CC
 Laboratorní výkon díky minimálnímu zvlnění
a rozlišení
 Flexibilní rozsah napětí a proudu
SPECIÁLNÍ FUNKCE
Objevte inovativní napěťový modul, který kombinuje
přesnost a flexibilitu ve štíhlém a kompaktním pouzdře.
Ať už se jedná o prototypy, sériovou výrobu nebo
mobilní aplikace - toto zařízení vám vždy poskytne
stabilní napájení v režimech konstantního napětí a
konstantního proudu, přesně tehdy, když je to důležité.
Díky své robustní konstrukci je ideální pro každodenní
použití v laboratoři, dílně nebo na cestách.
Barevný displej s vysokým rozlišením upoutá
pozornost každého a na první pohled vám poskytne
jasný přehled o napětí, proudu a provozním stavu.
Kombinace praktického otočného ovladače a tří
přesných tlačítek umožňuje intuitivní ovládání, takže
parametry nastavíte během několika sekund - bez
složitých nabídek nebo zdlouhavého zaškolování.
Díky modulární konstrukci se modul dokonale
přizpůsobí vašim individuálním požadavkům: Modul
je možné vybavit krytem na míru, připojit jej přímo
k počítači přes USB nebo jej ovládat bezdrátově přes
BT připojení. Díky tomu jej můžete bez problémů
integrovat do stávajících měřicích a automatizačních
prostředí a zachovat si plnou kontrolu v každé situaci -
lokálně i vzdáleně.
Díky nejmodernějším součástkám a sofistikované
technologii napájení tento modul minimalizuje rušení
a ztráty napájení, zajišťuje nízké zvlnění a vysokou
účinnost. Zvyšte svou produktivitu, zkraťte prostoje
a spolehněte se na zařízení, které splňuje nejvyšší
standardy kvality - pro výsledky, které vás dlouhodobě
nadchnou a ohromí.
VSTUPNÍ PARAMETRY
VÝSTUPNÍ PARAMETRY
DALŠÍ SPECIFIKACE
Rozsah vstupního napětí
Rozsah výstupního napětí
Rozsah výstupního proudu
Rozsah výstupního výkonu
Rozlišení napětí
Aktuální rozlišení
Ripple
Velikost displeje
Výřez krytu
Dostupné režimy
6 - 55 V (DC)
0 - 50 V
0 - 5 A
0 - 250 W
0,01 V
0,001 A
100 mV(pp) při maximálním rozlišení
1.44" (3,66 cm)
39 x 71 mm
Konstantní proud (CC), konstantní napětí (CV)
DALŠÍ INFORMACE
Hmotnost
Rozměry
Číslo položky
Rozsah dodávky
Číslo celního sazebníku
EAN
88 g
42 x 45 x 80 mm
JT-DPS5005
JT-DPS5005
8504403000
4250236817354
Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn Zveřejněno: 2025.05.16